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Inspireras av världens 
öl och destillat

6 – 7 oktober 2023
Stockholm Waterfront

INFO / BILJETTER

www.olochspritmassan.se
Åldersgräns: 20 år

https://svenskadryckesmassor.se/massa/ol-spritmassan/
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Inspireras av världens 
öl och destillat

6 – 7 oktober 2023
Stockholm Waterfront

INFO / BILJETTER

www.olochspritmassan.se
Åldersgräns: 20 år

https://svenskadryckesmassor.se/massa/ol-spritmassan/
https://www.systembolaget.se/produkt/sprit/deanston-5287001/


6 MALTER MAGASIN | NR 44 | 2023

s
t

e
l

l
a

n
k

r
a

m
e

r

GULD
VINNARE
BESTÄLL PÅ 
SYSTEMBOLAGET 
379 KR 43%

Alkohol kan skada din hälsa

https://www.systembolaget.se/produkt/sprit/spearhead-5563101/
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https://www.systembolaget.se/produkt/sprit/nemiroff-vodka-de-luxe-5460101/
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h e n r i c  m a d s e n
Chefredaktör

Glad sommar och trevlig semes-
ter! Äntligen är det dags för lite le-
dighet för de flesta och så även för 
oss här på Malter Magasin.

När värmen gassar på och stranden 
hägrar så är det inte de blytunga rö-
karna från Islay som föredras utan de 
mer snälla och förlåtande sorterna 
som tar pallplats i whiskyskåpet. Från 
skottland är det destillerier liknande 
Glenmorangie och Clynelish som får 
förtur, men kanske främst, när det är 
riktigt varmt, så är det mest självklara 
valet för mig en bourbon.

Att säga att man gillar att mixa sin 
whisky är ju snudd på att svära i kyr-
kan, men på sommaren så tycker jag 
att man kan knäppa upp och lätta upp 
lite. Alla får ju dricka sin whisky pre-
cis som de själva vill och om du gillar 
att hälla Coca-Cola i din Brora 35 yo så 
strå det fritt för dig att göra så. 

Även om jag personligen har lite svårt 
med whiskydrinkar som är baserade 
på Single Malt, och då med hög ålder 
och av yttersta kvalitet så har jag bör-
jat att uppskatta whiskycocktails på 
en helt ny nivå. Efter att ha fått upp-
leva några riktigt häftiga baräventyr 
där några av världens bästa mixlo-

ger verkligen briljerade så öppnades 
mina ögon att man faktiskt kan dricka 
whisky mer än bara neat. 

Tyvärr har jag inte lärt mig några häf-
tiga recept eller införskaffat rökmaski-
ner eller alla de andra verktygen men 
det har väckts ett intresse och det är 
mer än vad som har funnits innan. 

I förra numret tipsade vi om någ-
ra drinkar som var baserade på Jack 
Daniel´s och sanningen är att Jack & 
Coke med massor av is och en touch 
citron är banne mig en magisk drink 
när solen står i zenit och man behöver 
svalka sig. Och den är så enkel att till 
och med jag kan svänga ihop den utan 
att fundera över centiliter och ande-
lar. 

Som sagt så tar vi några veckors se-
mester men är åter tillbaka i augusti 
med ett rykande färskt nummer som 
bland annat kommer att innehålla vin-
narna av The Whisky Battle Awards 
2023 som vi gör tillsammans med Allt 
om Whisky. Vi kommer också att köra 
några reseguider, destilleribesök och 
en hel del annat smått och gott.

Till dess önskar jag dig en trevlig som-
mar!
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En singelmaltwhisky framställd med
vatten och korn som fått sin karaktär
från den gotländska kalkstensgrunden 
och sedan långsamt mognat på ekfat.

50 cl, alkoholhalt: 46 %, pris 490 kr.
Systembolagets beställningsnummer:

56090

Skapad, lagrad och 
buteljerad på Gotland

G OT L A ND

G O T L A N Dw h i s k y. s e

Alkohol är beroendeframkallande

https://www.systembolaget.se/produkt/sprit/isle-of-lime-gotland-5609002/https://www.systembolaget.se/produkt/sprit/isle-of-lime-gotland-5609002/
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http://www.clydesdale.se
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Deanston Distillery, som ligger drygt 
en timme nordväst om Edinburgh, är 
ett av de där destillerierna där ägar-
na, då Burn Stewart Distillers, verk-
ligen lyssnade på sina kunder. 2011 
så tog de en rad viktiga beslut som 
applåderas av whiskyfans runt om i 
världen.

Det de gjorde var att de valde att pre-
sentera sin whisky på ett ärligare sätt 
än tidigare. I stället för att ge ut sin 
standardwhisky vid 40% så ökade de 
den till 46,3%, de slopade kylfiltrering 
och de valde bort att justera färgen på 
sin whisky med hjälp av sockerkulör 
E150a.

Text: Henric Madsen
Bilder: The Deanston Distillery

Men det var inte bara whisky från 
Deanston som fick detta lyft. Då de 
även ägde Bunnahabhain och Tober-
mory så skedde samma förändring 
där också. Resultatet av deras excep-
tionella goda omdöme lät inte vänta 
på sig, en hela värld av whiskyälskare 
applåderade unisont.

Det kan tyckas lite att göra dessa tre 
försändningar men faktum är att det 
är ett par monumentala steg framåt. 
Deanston är ett relativt nytt destille-
ri i Skottland. Det grundades så sent 
som 1965 av James Findlay & Co samt 
Brodie Hepburn Ltd men då i redan 
befintliga lokaler. I stället för att byg-

från Högländerna!

Handgjord
ekologisk

whisky
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ga nytt så gjordes det gamla bomulls-
väveriet om till ett destilleri. Här in-
till floden Teith så hade det då vävts 
bomull sedan 1785.

1966 stod destilleriet klart och i ok-
tober samma år kunde produktionen 
köra i gång. Först 1971 släpptes den 
första Single Malt whisky från de-
stilleriet, men då under namnet Old 
Bannockburn. Kvalitén var dock inte 
lysande och den första konkursen var 
ett faktum. 1972 tog Invergordon Di-
stillers över destilleriet och fortsatte 
produktionen. Under deras ägarskap 
släpptes den första Deanston butel-
jering med destilleriets namn på eti-
ketten, men även detta projekt gick i 
graven på 80-talet. 

Destilleriet stod öde under nästan tio 
tills det Glasgowbaserade företaget 

Burn Stewart 
Distillers köp-
te destilleriet 
för 2,1 mil-
joner pund 
1990. Efter 
en del reno-
veringar så 
kunde pro-
d u kt i o n e n 

åter startas 1991. 

Från 1999 så har destilleriet kontrol-
lerats av en rad olika aktörer. Det Tri-
nidadbaserade riskkapitalbolaget C L 
Financial köpte in sig i Burn Stewart 
1999 för att några år efteråt köpa 
hela företaget. De i sin tur sålde se-
dan Burn Stewart 2013 till det Sydafri-
kanska Distell Group för 160 miljoner 
pund. Tidigare i år så stod det klart att 
Heineken köpte hela Distell Group och 
ett resultat av det var att CVH Spirits 
grundades. CVH Spirits är den del av 
Heineken som ska fokusera enbart på 
sprit och där ingår Deanston Distillery 
tillsammans med Bunnahabhain Di-
stillery, Tobermory Distillery samt de 
bägge blended whisky varumärkena  
Black Bottle och Scottish Leader. Även 
rommärket Angostura samt likören 
Amarula Cream ingår också i portföl-
jen.

Ekologisk whisky
Floden Teith var lika viktig för väve-
riet på 1700-talet som den är idag 
för Deanston. Tillgång till vatten är A 
och O när man ska bedriva destilleri-
verksamhet och Teith´s flöde används 
flitigt av destilleriet. Dess vatten ge-
nererar elektricitet samt bidrar både 

till mäskningen och fer-
menteringen men ock-
så som kylvatten till 
processen.

På Deanston så allo-
kerar de en del av 
sin årsproduktion 
för att producera 
100% ekologisk 
sprit. För att få 
sin whisky cer-
tifierad som 
’Organic’ i 
Skottland så 
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Warehouse No 2
Detta var förr den gamla vävboden. 
Idag vilar 3000 fat med whisky här.
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måste varje steg i produktionen vara 
certifierat av Organic Food Federa-
tion.

Kornet som de använder för sina eko-
logiska produkter får de från bönder 
i sitt direkt närområde. Dessa bönder 
är i sin tur är också certifierade som 
ekologiska leverantörer som inte an-
vänder några bekämpningsmedel. När 
kornet är skördat så skickas det till ett 
mälteri som också är certifierat som 
en ekologisk leverantör. Det mältade 
kornet levereras sedan till destilleriet.

Då processen för att säkerhetsställa 
att alla steg lever upp till kraven för 
den ekologiska certifieringen så be-
gränsar de denna produktion till en 
gång om året. Det ger dem möjlig-
heten att rengöra hela destilleriet så 
inga restprodukter från den tidigare 
produktionen finns någonstans. När 
destilleriet är rengjort så kommer The 
Organic Food Federation för att in-
spektera destilleriet och den efter föl-
jande processen när de tillverkar den 
ekologiska spriten. 

Själva processen att koka den ekolo-
giska spriten är ju sedan identisk som 
när de gör sin vanliga sprit. De som så 
många andra destillerier använder en 
Porteus Malt Mill – en kvarn som är av 
sådan fantastisk kvalitet att företaget 
som sålde dom gick i konkurs då de 
aldrig fick några återkommande kun-
der. Dessa arbetshästar har enbart 
några få rörliga delar som man med 
enkla medel kan reparera vid behov. 
Deras mashtun som rymmer elva ton 
och saknar lock är tillverkad av gjut-
järn och de har åtta washbacks som 
är tillverkade av rostfritt stål. Här fer-
menterar de sin mäsk i hundra tim-
mar.

De har två pannpar på Deanston, två 
wash stills och två spirit stills. Deras 
wash stills rymmer strax norr om 20 
000 liter och deras spirit stills rymmer 
17 000 liter.

När det kommer till faten så blir det 
lite extra krångligt då de måste också 
vara certifierade men det finns ett an-
tal leverantörer av fat i Skottland som 
har specialiserat sig på att arbeta med 
just ekologiska fat då intresset har 
växt under de senaste femton åren. 
Det är från dessa som Deanston också 
får sina certifierade fat.

På plats vid destilleriet så har de sju 
lagerhus där de lagrar sina fat och de 
rymmer tillsammans cirka 30 000 fat. 
Det mest unika av dessa lagerhus är 
nummer 2 som förr var den gamla 
vävboden. Salarna har massiva sten-
väggar och välvda tak och förr så job-
bade fler än femhundra kvinnor och 
barn med att väva bomull i dessa loka-
ler. Idag lagras här i stället cirka 3 000 
fat med whisky. 

Besök destilleriet
Att ta sig hit är lätt. Med bil från Glas-
gow tar det strax under 45 minuter 
och från Edinburgh tar det lite över en 
timme. Om man vill åka kommunalt 
så tar du tåget till Stirling och precis 
utanför stationen så hittar du hållplats 
D. Därifrån tar du buss 59 som avgår 
varje timme och resan tar 22 minuter.

Väl på plast så erbjuder de en rad oli-
ka upplevelser såsom Warehouse Ex-
periences, Deanston Whisky Tastings 
och Production Tours. Här finns också 
ett café och en välfylld shop där du 
bland annat kan buteljera din alldeles 
egna flaska med Deanston whisky!
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| DOFT:
En stor klassisk bourbonbalja med 
mängder av rullande vaniljtoner med 
en touch av kola al’a Werther’s Ori-
ginal. Men här finns också grönska i 
form av mogna äpplen. En svag ton av 
bondgård finns långt bak i doften med 
lite halmiga toner.  

| SMAK:
Denna 15 åring bjussar på rejäla och 
ärliga smaker där bourbonfaten har 
varit drivande. Vaniljtonen är påtaglig 
men här finns också stråk av vitpep-
par och citrusfrukt. Svag ekighet kan 
noteras i bakgrund men sköljs snabbt 
bort av en kola ton. Riktigt bra! 

|FINISH:
Lång eftersmak med vanilj, kola och 
svag fatkryddighet. 

| HELHET:
En otroligt balanserade och robust 
whisky som med sina 46,3% verkligen 
kan leverera alla smaker på absolut 
bästa sätt. Att den är 100% ekologisk 
och är certifierad skadar ju absolut 
inte heller! En självklar sommardram!

Deanston 15 yo
Organic Single Malt

91/ 100
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Glen Scotias Open Day har utveck-
lats sig ungefär i samma linje som 
destilleriet i helhet har utvecklats sig 
– rakt uppåt!

Om man vill uppleva Campbeltown 
från sina allra bästa sida så bör du 
besöka staden när det är festival.

Även om jag har en förkärlek till 
staden så blommar den ännu star-
kare när det är festival. Inte bara 
för att man träffar ännu fler vän-
ner från runt om hela världen, 
men det känns som om alla invå-
nare också har lite extra kraft och 
energi. 

Staden whisky växer
Länge var det så att whisky i Camp-
beltown sjöng på sista versen. 
Springbank gick halvknackigt och 
Glen Scotia fick ingen kärlek från 
sina ägare, men sedan hände nå-
got med staden. Glengyle öppna-
de och intresset för Springbank 
började ta fart. Ett ägarbyte hos 
Loch Lomond Group gjorde att 

Festival RecapFestival RecapFestival Recap
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mer kapital gavs till Glen Scotia och 
även de gjorde seriösa renoveringar 
av både byggnaderna såväl som ut-
rustning. 

De senaste åren så har utveckling 
fortsatt i ännu snabbare takt och nya 
destillerier har fått godkänt för att 
etableras. Allt tyder på att dagens tre 
destillerier kommer att få sällskap av 
minst två om inte tre till. Och enligt 
rykten så kommer både Springbank 
och Glen Scotia att byggas ut.

Det är med andra ord strålande tider 
för Campbeltown och detta var något 
som verkligen märktes på årets festi-
val. Det var lite gladare miner, det var 
lite generösare drams och det var lite 
större arrangemang. 

Galamiddagen kickade igång det hela
Årets festival började egentligen på 
tisdag kväll då Glen Scotia anordnade 
sin stora galamiddag i officersalongen 
vid flygplatsen. 2019 var denna belä-
gen i restaurangen på Machrihanish-
men nu hade de vuxit ur den lokalen 
med råge. Vid middagen bjöds vi på 
en fantastiskt bra trerättersmiddag 
med tillhörande whisky som i ärlighe-
tens namn kanske inte var jätteupp-
styrt. Men det gjorde absolut ingen-
ting. Målet med middagen var inte att 
prova whisky utan att få träffa likasin-
nade och gemensamt höja några glas 
för att fira att festivalen åter var igång 
och att vi åter igen kunde fira på plats. 
De genomförde en festival 2022 också 
men den var mer avskalad då man var 
lite försiktiga att planera för mycket 
om Covid skulle göra en otrevlig co-
meback. 

Glen Scotia Open Day
På onsdagen, den officiella Glen Sco-
tia Open Day hade man inte sparat på 

krutet! I varenda vrå av destilleriet så 
var det någon aktivitet för besökarna. 
Det pågick destillerierturer under hela 
dagen, det erbjöds stadsvandringar 
där man fick upptäcka alla de gam-
la och nedlagda destillerier som förr 
fanns i staden. Det erbjöds lagerhus-
provningar med Distillery Manager 
Iain McAlister och Charlie Maclean 
och sextio sekunders cocktailkurser 
på gården utanför destilleriet. 

Årets höjdpunkter
Även om vi var med på det mesta av 
aktiviteterna så lyfter jag fram någ-
ra saker som var alldeles extra. Låt 
oss börja med en makalöst trevlig 
paneldebatt där representanter från 
Springbank, Cadenhead, Watt Whisky 
och Sverige, i form av vår alldeles egna 
Johan Andersson från Lovley Kinty-
re Whisky Friends. De diskuterade 
Campbeltown och dess plats i whisky-
världen i stort och samtalet var väldigt 
intressant där stoltheten över att de-
ras lilla ’Wee Toon’ har nått ut på ett 
sådant storartat sätt som den faktiskt 
har genom sin makalösa whisky.

En annan höjdpunkt var lagerhusprov-
ningen med Iain McAlister och Charlie 
Maclean. Även om whiskyn naturligt-
vis var fanatiskt bra så var samspelet 
mellan Iain och Charlie det som verk-
ligen gav guldkant på upplevelsen. 
Charlie är ju ett vandrade whiskylex-
ikon och han kan verkligen berätta 
historier som både är intressanta och 
underhållande. 

Den tredje höjdpunkten var det ma-
giska musikundret ’Rythm & Booze 
Projekt’ som består av den välkända 
whiskyjournalisten Felipe Shrieberg 
och Paul Archibald där de blandade 
rock, blues och bluegrass i en salig 
samling mot en bakgrund där Glen 
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Tre unika utgåvor av Glen Scotia
I samband med festival så lanserade Glen 
Scotia tre unika buteljeringar. 

Den officiella Glen Scotia Malts Festival 
2023 buteljering finns fortfarande att köpa 
på Systembolaget! Artnummer: 41401, pris: 
779:-

Den något mer exklusiva Distillery Only bu-
teljeringen fanns/finns bara att köpa på plats 
vid destilleriet. Och så den än mer exklusiva 
Festival Dinner Bottling som enbart gavs till 
gästerna på deras galamiddag. 
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Första parkett under paneldebatten 
Med på resan denna gång var Cecilia Mår-
tensson från den svenska importören Stel-
lan Kramer, Henric Madsen från oss, Malter 
Magasin, Emma Andersson från Allt om 
Whisky samt Klaus Bitschnau från Whiskyka-
lendern.
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Scotia var en del av framförandet. De 
körde bland annat ett bejublat whisky 
quiz. Inte helt otippat så var det en av 
guiderna på destilleriet, som var le-
dig,  som fick de flesta rätt och gång 
på gång fick en extra dram som vinst.

Årets festivalwhisky
Förutom årets festivalbuteljering 
2023 som också finns här i Sverige 
så hade de även buteljerat två unika 
Glen Scotia. En enbart för tisdagens 
galamiddag samt en för deras Open 
Day och som bara fanns att köpa på 
destilleriet. Deras Glen Scotia Dinner 
buteljering var en 6 åring som hade 
lagrats på en kombination av First 
Fill Bourbon Barrel och Bordeaux 
Red Wine Hogshead och butelje-
rats vid styva 58,2%. Deras unika 
Open Day buteljering hade full-
tidslagrats på First Fill Bourbon 
Barrel och var fem år. Den hade 
buteljerats vid den än mer styva 
alkoholhalten 59,5%.

Festival recap
Min känsla efter att ha besökt festiva-
len är att den kommer att växa något 
enormt under de kommande åren. 
Just nu så är det Springbank som 
lockar många av besökarna till festi-
valen men jag anar att inom något år 
så kommer även Glen Scotia ha vuxit 
så det kommer bli en kamp om biljet-
terna till deras arrangemang. Deras 
whisky har gått från klarhet till klarhet 
och de har just nu ett momentum som 
är märkbart när man pratar med folk 
runt om i whiskyvärlden – alla hyllar 
deras resa och deras whisky!

Kommer jag återkomma 2024? Ja, ab-
solut! Det är inte bara en festival, det 
är en folkfest i ordets rätta bemärkel-
se som man absolut inte vill missa!
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Dunnage Warehouse Tasting
En av höjdpunkterna var Dunnage Warehou-
se provningen med Distillery Manager Iain 
McAlister och Charlie Maclean.
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Kraftfull ’grillwhisky’
från Ardbeg!

Ardbeg BizarreBQ är en whisky som 
har lagrats i en kombination av dub-
belkolade ekfat, Pedro Ximénez sher-
ryfat och Ardbegs unika BBQ-fat som 
har kolats extra hårt, alá Alligator – 
om du minns den buteljeringen, över 
en gammaldags utomhusgrill, sägs 
det…

Whiskyn är skapad av Ardbegs Di-
rector of Whisky Creation, Dr Bill 
Lumsden, och det sägs denna Ardbeg 
fångar och komplettera smakerna av 
grillning. Det unika smakkonceptet 
för denna Ardbeg har skapats tillsam-
mans med av grillningsgurun Christian 
Stevenson (även känd som DJ BBQ), 
vilket resulterar i en Ardbeg som ger 
en köttigare och rökig smäll.

Drivna av en delad besatthet av rök 
och dess rika smakmöjligheter har Dr 
Bill Lumsden och Christian Steven-
son varit på en mission att skapa en 
ny single malt som kompletterar både 
whisky-tillverkning och grillning. Den-
na nya whisky markerar också nästa 
fas av destilleriets resa för att upp-
täcka nya sätt att uppleva och njuta av 
rökiga smaker.

Dr Bill Lumsden kommenterade den-
na lansering så här: ”Ardbeg BizarreBQ 
är verkligen en galen idé, men med DJ 

BBQ:s hjälp kunde jag skapa något helt 
otroligt. Puffar av kol och sot blandas 
med rökigt trä och aromatiska örter 
och kryddor. Den omisskännliga dof-
ten av brasa och grillkol lägger sig kvar 
i bakgrunden. Djup, värmande rök föl-
jer i flamgrillad biff, chiliodling, läder 
och nejlika. Om det finns en Ardbeg 
du vill ha vid din grill, är det denna.”

Som en del av sin kampanj för att nå 
med budskapet om att denna whisky 
hade lanserats så skapades en YouTu-
be-serie där den välkända grillprofilen 
DJ BBQ, Christian Stevenson tog med 
tittarna på en resa i grillens tecken. 

I serien så gör de nedslag i Atlanta 
Gerorgia, Buffalo New York, och till 
Wales i Storbritanninen. 

Du hittar alla delar på Ardbegs offi-
ciella YouTube-kanal: youtube.com/@
ardbegtv

WHISKYNYHET

http://youtube.com/@ardbegtv
http://youtube.com/@ardbegtv
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| DOFT:
Kraftfull och bred doft med fruktiga 
och köttiga inslag. En betydligt fylliga-
re Ardbeg än vad vi har fått från Islay 
de senaste åren. Även röken är tyngre 
än vanligt och fylld med sälta, sötma 
och citrus.

| SMAK:
Stor smak med massor av fet rök 
som ligger ovanpå en grym fruktig-
het. Här finns noter av körsbär, syl-
tiga hallon men med en sälta och en 
touch av kol. Mineraltoner med rökt 
kött och svag nyans av citrus. 

|FINISH:
Lång finish med en härligt krämig rö-
kighet som hänger kvar länge. 

| HELHET:
En Ardbeg som många har längtat 
efter. Kraftfull och köttig med en ka-
raktär som visar att än finns det magi 
kvar i lagerhusen! Detta vill vi se mer 
av!

Ardbeg Distillery
BizarreBQ

93/ 100
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Ukrainas
PREMIUMVODKA
finns nu i Sverige!
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Nu finns äntligen Ukrainas mest po-
pulära vodka i Sverige - Nemiroff de 
Luxe Vodka. 

Nemiroff är ett ukrainskt vodkamär-
ke med en 150-årig historia som finns 
representerat på fem kontinenter. 

Produktionen startade 
redan 1872 i staden Ne-
myriv som ligger i regio-
nen Podillia.

Nemiroff är en av värl-
dens största produ-
center av alkohol och 
deras vodka har blivit 
hyllad över hela värl-
den gång på gång. När 
kriget bröt ut 2022 så 
stoppades naturligtvis 
all export till Ryssland 
vilket direkt halvera-
de deras försäljning. 
Men för deras stolta 
vodkamärke tändes i 
stället i västvärlden.
Direkt vid krigsut-
brottet så försattes 
inte bara landet i 
panik utan även alla 
företag, ingen visste 
hur framtiden el-
ler hur stort kriget 
skulle bli. Nemiroff 
gjorde som alla 
andra – de drog i 
nödbromsen och 

stängde sitt de-
stilleri. Under den första månaden av-
vaktade de för att hur kriget utveckla-
des och var oroliga för sina anställdas 
säkerhet. 

Sakta men säkert insåg de att strider-
na koncentrerades till de sydöstliga 
regionerna och de kunde starta upp 
produktionen igen efter att ha säker-

hetsställt logistiken.
	 – Vi var i chock de första tider-
na, förklarar Yuriy Sorochynskiy, VD 
för Nemiroff. Men successivt kom vi 
igång med distributionen och löste 
logistikproblem angående råvaror, så 
att produktionen kunde återupptas. 
Naturligtvis är personalens säkerhet 
och välbefinnande det viktigaste för 
oss.
Nemiroff deltar indirekt i krigsinsatsen 
på hemmaplan genom att stödja sjuk-
hus med inköp av utrustning genom 
sina internationella kanaler. Pengar 
som tidigare användes för marknads-
föring, samt en del av vinsten från 
vodkaförsäljningen, satsas nu på väl-
görenhet och sociala projekt för att 
hjälpa de drabbade. Då majoriteten 
av männen i Ukraina har gått ut i kri-
get för att försvara landet så tillverkas 
idag Nemrioff vodka huvudsakligen av 
kvinnor. 

Naturliga ingredienser 
Podillia är landet med tusentals sjöar 
och artesiska källor. Vattnet som an-
vänds för Nemiroff-vodkan genomgår 
naturlig mineralfiltrering och förblir 
naturligt och rent under hela produk-
tionsprocessen. 

De implementerar ständigt innovatio-
ner och experimenterar med tekniker 
och smaker. De har förnyat gamla re-
cept och skapar nya baserade på hög-
kvalitativa naturliga ingredienser.

Råvaran som används är naturligtvis 
ukrainskt vete. Ukraina är välkänt som 
Europas och världens främsta spann-
målsproducent. Spriten destilleras i 
toppmoderna kolonnpannor.

För att producera en ren produkt med 
en mjuk smakprofil filtreras vodkan 
noggrant i elva steg. Spriten passerar 

Leif GW Persson firade med Nemiroff
På Midsommarafton skålade Leif GW 
Persson med Nemiroff Vodka!
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Nemiroff De Luxe Vodka
En vodka skapad på ukrainskt vete och av-
rundad med honung.
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Yuriy Sorochynskiy
Yuriy jobbar som VD på Nemiroff Distillery.
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långsamt genom bäddar av kvarts-
sand, björkkol och mineraler. I den 
sista fasen joniseras spriten med sil-
ver- och platina-partiklar. Innan bu-
teljeringen avrundas spritens skärpa 
med hjälp av honung från närbeläg-
na bikupor. Dessutom ”smaksätts” de 
luxe-varianten med ett aromdestillat 
av lindblommor, kokat i en mindre 
’alembic pot still’.

Trots den tuffa verkligheten ser man 
positivt på framtiden.
	 – Hemmamarknaden i Ukrai-
na utgör basen, men exporten är vår 
framtid när den ryska marknaden inte 
längre är tillgänglig. Produktionen av 
vodka minskade med 13,2% i Ukraina 
under 2022. Men Nemiroff har klarat 
sig relativt bra på grund av vår status 
som ett globalt varumärke, förklarar 
Yuriy Sorochynskiy.

Nu har omvärlden slutit upp och Ne-
miroff de Luxe gör stor succé. Det är 
premiumprodukten Nemiroff de Luxe 
som har blivit populär utomlands och 
som nu också finns tillgänglig i Sveri-
ge. Det är en klassisk vodka som kan 
drickas ren över is eller användas i 
martini-cocktails och highballs.
	 – Vi hoppas att svenskarna, som 
älskar vodka, kommer att ta emot den 
ukrainska vodkan väl. Nemiroff repre-
senterar både tradition och absolut 
högsta kvalitet, avslutar Yuriy Soro-
chynskiy.

Nemiroff De Luxe Vodka
Pris: 279 :-
Artikelnummer: 54601
Alkoholhalt: 40%
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Ginbommen är fortfarande 
påtaglit stark runt om i världen 
och även stora whiskyproducenter 
såsom Loch Lomond vill få en bit av 
den kakan. 

Loch Lomond strålade samman med 
Glasgow Distillery för att tillsammans 
skapa en London Dry gin som fångar 
Skottlands flora på ett alldeleas spe-
ciallt sätt. Tillsammans så skapade de 
Ben Lomond – en gin som kryddats 
med 11 olika örter och bär från Skott-
lands rika natur. 

Här finns natruligtvis enbär men ock-
så svarta vinbär och rönnbär. Det är 
en frisk och stilig gin som passar per-
fekt i din klassiska Gin och Tonic. 

Vill du utforska nya smaker och få lite 

inspiration så har vi tips på tre 
drinkar som passar Ben Lomond 

perfekt – Room 237, Lay of the Land 
samt Stoop at Sundown. 

Tre drinkar som tar dig med på en 
smakresa där enkelheten går föra det 
krångliga och där du med enkla medel 
kan skapa stora smaker. 

Låt svalka!  



41MALTER MAGASIN | NR 44 | 2023

Ben Lomond Scottish Gin
Pris: 459:-
Artikelnummer: 87750
Alkoholhalt: 43%
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Ingridienser:

5 cl Ben Lomond Gin
4 blad basilika
10 ml torr Vermouth
10 ml aprikos likör
rosa grapefruit skal

Gör så här:

Häll i alla ingridienser i en cocktail 
shaker fylld med is. Skaka kraftfullt 
tills allt är iskallt. 
Sila av ned i ett kylt coupe- eller marti-
niglas. Dekorera med en lite rosa gra-
pefruit skal.

ROOM 237
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Enkelt, klassiskt och svalkande!

Ingridienser:

En ”Home pour” av Ben Lomond Gin
15ml av en högkvalitativ tonic
Massor av is
En citronklyfta

Gör så här:

Lägg isen i ett tumblerglas, häll i alla 
ingridenser och rör tre, fyra gånger. 
Dekorerar med en citronklyfta. 

LAY OF THE LAND
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Warm light is accompanied by a warm 
belly, a fiery cup of heat to cut through 
the chilly evenings .. bring colour to 
your cheeks and revitalize your soul​. 
INGREDIENTS

Ingridienser:

En ”Home pour” av Ben Lomond Gin
150ml Ginger Ale
Massor av is
En stor citronklyfta 

Gör så här:

Lägg isen i ett tumblerglas, häll i alla 
ingridenser och rör tre, fyra gånger. 
Dekorerar med en citronklyfta. 

STOOP AT SUNDOWN
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Idén till att börja koka whisky på 
Gotland kom ursprungligen från två 
lokala konstnärer. De hade en vision 
om att bilda ett konstnärshus och ett 
sätt för att kunna finansiera det kom 
de fram till var att tillverka whisky.

De undersökte intresset och lyckade 
få med några finansiärer på idén. De 
åkte över till Skottland för att inhäm-
ta inspiration och kunskap. Tyvärr så 
stannade detta projekt just på denna 
tidiga idé, men en som hade blivit in-
volverad i projektet var Anders Stum-
le.

Eldsjälar – det är ett ord som förklarar hur man kommer på 
att bygga ett destilleri på en ö ute i Östersjön. Drivkraft är 
ett annat. För att omvandla ett nedlagt sockerbruk till vad 

som kanske bäst kan förklaras som Sveriges Springbank 
krävs just dessa två pelare, eldsjälar och drivkraft.

Det, och lite uppfinnesrikedom!

WHISKY
GOTLAND

frånfrån

Text: Henric Madsen
Bilder: Gotland Whisky Aktiebolag
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Sockerbruket får nytt liv
Det var ett stort projekt att bygga om det 
gamla sockerbruket till ett destilleri.
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Anders i sin tur hade köpt det gamla 
sockerbruket i Roma några år tidigare. 
Det var en gång i tiden Sverige största 
sockerproducent men tiderna föränd-
rades och 1997 lades bruket ned. Lo-
kalerna stod länge tomma utan någon 
egentlig plan tills Anders bolag, Klos-
terfastigheter Gotland KB, köpte hela 
bruket 2003.

När de bägge konstnärerna lade ned 
idén med att starta ett destilleri så 
började Anders fundera på om man 
inte kunna applicera idén om ett got-
ländskt whiskydestilleri på sockerbru-
ket i Roma. 

För att få fler in-
fallsvinklar hur 
man skulle kun-
na finansiera ett 
nytt destilleri så 
bjöds lite olika 
människor in för 
att spåna nya 
och spännande 
sätt. Man sneg-
lade på hur High Coast och Mackmyra 
hade gjort men de ville gå en annan 
väg. 

I stället för att sälja fat för att få in 
pengar så var planen att man skulle 
göra nyemissioner under ett antal år 
för att få på så sätt få in kapital i verk-
samheten till dess då man kunde bör-
ja sälja produkter. Detta var den väg 
de valde och 2004 så började de med 
arbetat att få ihop kapital för att kun-
na köpa in material och utrustning. 

Ett steg i att få ännu mer lärdom om 
hur man producerar whisky så kon-
taktade Frank McHardy men hade 
dessvärre inte tid, men han i sin tur 
tipsade om Harry Cockburn. Harry 
hade tidigare varit Distillery Manager 

på Bowmore men jobbade nu med att 
vara Dr Jim Swans högra hand. Enligt 
Frank så skulle han vara precis rätt 
man för jobbet. 

Harry blev kontaktade och tackade ja 
till uppdraget att konsultera i hur de 
skulle jobba vidare. Harry var bland 
annat involverad i arbetat kring hur 
pannorna skulle designas och jobba-
de nära Forsyths i Rothes, Scotland.
Forsyths är vana vid att de får en tota-
lentreprenad men så funkar inte got-
länningar, de vill gärna göra det mesta 
själva. Så i stället för att låta Forsyths 

leverera alla 
delar så vän-
de sig Got-
land Whisky 
mer lokalt och 
såg över vad 
de hade till-
gängligt som 
de eventuellt 
kunde bygga 
om. 

På plats fanns en sockerbetstvätt som 
byggdes om till mäskkar och mycket 
av det material som behövdes till rör-
dragningar återanvände man det som 
redan fanns på bruket. 

Ekologisk whisky
Att whiskyn de producerade skulle 
vara ekologisk var det aldrig någon 
diskussion om det var i stället en själv-
klarhet då de lokala bönderna som le-
vererar kornet till dem är ekologiska. 
Den enda aspekten som var svår att 
komma omkring var mältningen av 
kornet men en lösning växte fram. 
Deras dåvarande vd Anders Stumle 
kontaktade sin svåger, Staffan Lars-
son, som bor på södra Gotland i Rone-
hamn och frågade om inte han kunde 
lära sig att mälta korn. Enligt uppgift 

De sneglade på hur an-
dra svenska destillerier 
hade gjort för att få in 

kapital - men valde sin 
helt egna väg 
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så antog han utmaningen och han 
byggde ett mälteri. 

Under fyra så växte sakta men säkert 
destilleriet fram och de kunde 2012 
göra sin första destillering – då back-
ade av 2500 aktieägare.

När man väl drog i gång destillationen 
så insåg man att man behövde ännu 
mer hjälp för att förstå alla steg så 
Harry Cockburn flög över och konsul-
terade på plats hur man skulle gå till 
väga. 

De första åtta faten som fylldes var 
ex- L a p h ro i g -
fat som man 
då tyckte var 
riktigt häftigt, 
men det visade 
sig senare att 
dessa fat för-
modligen var 
både 3rd och 
till och med 4th 
fill fat. Dessa 
åtta fylldes 
med outspädd 

råsprit som då höll en alkoholhalt på 
71%. Idag hade de kanske gjort saker 
lite annorlunda men detta var i en tid 
av nyfikenhet och utforskande. Även 
om faten var trötta så är det idag ab-
solut inget fel på slutresultatet, men 
mer om det längre fram.

Destilleriet
Malten kommer till destilleriet från 
Sigdes Gård i Ronehamn i säckar som 
vardera rymmer 500 kg. Dessa töms i 
deras kvarn som maler ned malten till 
ett grovt mjöl. Detta mjöl blandas se-
dan med hetvatten som ligger på runt 
70 grader. Denna vört överförs sedan 
till ståltankar som fungerar som mäsk-
kar. Nästa steg är att mäsken förs över 

till jästankar för att dels kylas av, dels 
för att separera mäsken från draven, 
den del av malten som inte används i 
resten av processen för att göra sprit. 
Draven används i sin tur till biogas el-
ler som boskapsföda.

När temperaturen på mäsken har 
sjunkit till 25 grader tillför de jästen 
och låter det jäsa under 72 timmar. 
Under denna tid stiger temperaturen 
till 32 grader. 

Efter 72 timmar är det dags att böra 
destillera. De fyller först sin 1500 liters 
mäskpanna och hettar upp denna till 
100 grader vilket gör att spritångorna 
stiger upp i pannan och rinner ned i 
deras spritskåp – Spirit safe. De har ett 
traditionellt Spirit safe från Forsyths. 

Den inledande destilleringen i mäsk-
pannan tar cirka fem timmar och alla 
värden noteras noggrant och bokförs. 
Spriten från mäskpannan samlas ihop 
i något som kallas för Low Wines tan-
ken och den har då en alkoholhalt på 
strax under 30%. 1300 liter mäsk blir 
cirka 350 liter sprit.

Sedan överförs den lågalkoholiga spri-
ten till spritpanna där den återigen 
värms upp till omkring 80 till 95 gra-
der. De första dropparna som kommer 
ut ur spritpannan kallas för Huvud och 
det är direkt giftigt, detta återförs till 
den nu tomma Low Wines tanken. Ef-
ter omkring tio minuters körning så 
har huvudet runnit förbi och kroppen 
av destilleringen kommer nu vilket 
också är den man spar och styr om till 
en förvaringstank. När man har nått 
den önskade alkoholhalten på 70% 
så styr man åter om flödet och låter 
svansen av destilleringen gå till Low 
Wines tanken. 

Legendaren Harry Cock-
burn bjöds in för att 

hjälpa till att få spriten 
precis så där bra som 

de visste att den kunde 
bli.
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Spriten är nu producerad och de fyller 
denna på fat som sedan får lagras tills 
det är whisky.  Notera att det är ett li-
tet destilleri och de producerar totalt 
cirka två till tre fat i veckan. 

Två olika lager
Det första lagerhuset de använde 
var den gamla sockerdumpen som 
fanns på gården utanför bruket. Det 
var egentligen en källare utan tak så 
det man gjorde var att lägga på ett 
tak och byggde 
ställningar längs 
väggarna så de 
skulle kunna 
lagra whisky-
fat. Ett problem 
med detta lager-
hus var att det 
var väldigt då-
ligt dränerat vil-
ket resulterade 
i att miljön blev 
snudd på tropisk. Hög luftfuktighet 
gjorde att alkoholen i faten dunstade 
snabbare än vattnet. De åtgärdade 
problemet men det faktum att lager-
huset låg under jord gjorde att miljön 
ändå var svalare än vad som var bra 
för utvecklingen av whiskyn.

Lösningen blev att de byggde ett nytt 
lagerhus på de övre våningarna av 
sockerbruket i stället. Detta lagerhus 
fick en helt annan miljö och resultera-
de i något som bäst kan beskrivas som 
lagerhusmiljön i Kentucky. Varmt och 
torrt med en enorm utväxling mellan 
vätskan och eken. 

Då de har kvar det gamla lagerhuset 
så ger detta en styrka till framtida bu-
teljeringar då de kan använda whisky 
från bägge av dessa lagringsmiljöer 
och skapa smaker som för många an-
dra destillerier skulle vara omöjligt. 

De första buteljeringarna

2016 släpptes den första buteljering 
och det var en Shareholders utgåva 
som enbart fanns tillgänglig för de 
som var aktieägare i Gotland Whisky. 
Den första publika buteljering som 
såldes på Systembolagen på Gotland 
lanserades 2017 och hette Isle of Lime 
Roma. Den var mältad, rökt, destille-
rad, lagrad och buteljerad på Gotland. 
I år kom de in på ordinarie sortiment 

med Isle of 
Lime Gotland 
som idag finns 
på 279 Sys-
tembolag runt 
om i Sverige.

Genom åren 
har de släppt 
en rad olika 
buteljeringar 
där en del har 

varit ytterligare Shareholders utgåvor 
men också en del mindre och exklusi-
va släpp.

Under 2023 har vi blivit rejält bort-
skämda med tre ruggigt bra butelje-
ringar från destilleriet. Minns du de 
första ex-Laphroaigfaten? De butelje-
rade två av dessa fat, nr 7 och 8, och 
släppt dessa nyligen på Systembola-
get och de slog alla whiskynördar med 
häpnad. De lanserade nyligen även 
Salvorev – en whisky som fått en fi-
nish på både romfat såväl som svensk 
och amerikansk ek.

Vi kommer att hålla utkik på vad som 
komma skall från detta ekologiska, 
småskaliga och hantverksmässiga de-
stilleri på Gotland!

Genom sina två oli-
ka lagermiljöer kan 

de skapa whisky med 
smaker som få andra 

svenska destillerier kan 
få fram.  

Isle of Lime: Gotland
Artikelnummer: 56090. Volym: 500 ml. 
Pris: 490:-
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| DOFT:
Ek och rök i en märklig symbios, det 
dofter inte rökig whisky utan rökig 
ek. Efter en stund så träder andra 
mer fruktiga toner fram. Kandera-
de äpplen med en nypa vanilj. 

| SMAK:
Här händer det grejor! Smaken 
är kraftfull och stor och levere-
rar på en nivå som dofter inte 
ens viskar om! Här kommer 
den uppsjö av smaker i form 
av robust vanilj, stilig fruktig-
het och svag rök i bakgrunden. 
Imponerade och oväntat!

|FINISH:
Lång eftersmak med kolad ek, 
bourbonvanilj och en röksläng

| HELHET:
De gissade ju att dessa 
ex-Laphroaigfat hade använts 
flitigt och jag är nog benägen 
att hålla med. Men det är ändå 
en snygg rökton som finns med 
i bakgrunden och fantastiskt 
att se hur denna 10 levererar! 
Något som drar ned betyget 
är obalansen mellan doft och 
smak, men man kan ju inte få 
allt.

Isle of Lime 
Single Cask No: 7

85/ 100



59MALTER MAGASIN | NR 44 | 2023

G
o

tlan
d

 W
h

isky | Isle o
f Lim

e | Salo
re

v | 4
6

%
 | 5

0
0

 m
l | A

rt n
r: 3

9
3

9
2

 | P
ris: 5

3
8

:-

G
o

tlan
d

 W
h

isky | Isle o
f Lim

e | Fat n
r: 8

 | 10
 år, 3

 m
ån

ad
e
r | 5

3,6
%

 | 5
0

0
 m

l | A
rt n

r: - | P
ris: SLU

T
SÅ

LD

| DOFT:
Samma udda röknot finns även 
fat 8, men här kommer frukterna 
och vaniljen fram något snabb-
are. Men de är förvillande lika i 
doften. Få andra 10 åriga whisky 

doftar som dessa.

| SMAK:
Även om detta är systefat 
så har fat nummer 8 en be-
tydligt fruktigare smak. Här 
finns banan och nyanser av 
mango bakom en lätt snick-
rad vägg av ek och svag rök. 
Den är även lite fylligare i 
smaken än fat nummer 7. 
Riktigt bra! 

|FINISH:
Lång och fruktig eftersmak 
med en hel del fat och en 
lätt avklingade röknot.

| HELHET:
Tänk att whiskysverige har 
kommit så långt att destille-
rierna kan ge ut 10 åriga 
Single Casks buteljeringar! 
Det som är än mer spän-
nande är att när dessa fat 
fylldes så var det i e tid då 
de höftade en hel del med 

både recept och fatkvalitet. Tänk 
vad bra dagens råsprit kommer att 
bli om ytterliggare tio år! Den som 
lever får se…

Isle of Lime 
Single Cask No: 8

87/ 100
Isle of Lime 
Single Cask No: 7
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| DOFT:

Den har en bred men svag åter-
hållsam fruktton som mynnar 
ut i svaga nyanser av tutti-frut-
ti. Här finns också en kalkighet 
med en svag jäst ton men på 

ett bra sätt. Något som på-
minner om vinösa toner 
finns i bakgrunden.  

| SMAK:
Här finns en påtaglig fat-
ton som är svår att skoja 
bort, men det är absolut 
inget fel med det – tvärt-
om! Den ger whisky en ro-
bust kropp som är intres-
sant. Pepprig och kalkig 
med en hel del dova fruk-
ter i bakgrunden.  

|FINISH:
Lång finish där kryddighe-
ten från faten hänger kvar 
länge på tungan.

| HELHET:
Denna whisky har först 
lagrats på ex-romfat i fem 
år och sedan fått landa 
på både svensk såväl som 
amerikansk ek. Den svagt 
vinösa tonen som fanns i 

doften kan möjligtvis vara romto-
nerna. Hur som helst är detta en 
grym svensk whisky! En milstolpe 
för Gotland Whisky skulle jag våga 
påstå.

Isle of Lime 
Salorev

90/ 100
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Sommartips!
Äntligen sommar, äntligen tid för 
återhämtning och avkoppling!

Nu är det hög tid att utforska alla de 
där härliga dryckerna som man kan-
ske inte annars har tid att prova under 
året. Om du är ute och reser i Sverige 
så finns även möjligheten att kika på 
det lokala Systembolaget och kanske 
hitta den där speciella flaskan som 
inte finns på ditt egna Systembolag.

Här har vi samlat ett axplock av vad 
som finns tillgängligt både på hylla 
och ibland på beställningssortimentet 
och vi fokuserar på Svensk whisky. En 
kategori som verkligen har exploderat 
de senaste åren. Vid en snabb sökning 
på Systembolaget så kan man hitta 90 
artiklar, nittio!, i denna kategori. Det 
är en makalös siffra!

Då utbudet är så enormt så har vi 
gjort ett grovt urval och presenterar 
de flaskor som vi själva skulle välja!

Glad och god sommar!
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Sommartips!
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Blind Seal Straight Rye Whiskey

Artikelnummer: 55831
Alkoholhalt: 46%

Volym: 500 ml
Pris: 369:-

Agitator Blended Whisky

Artikelnummer: 405
Alkoholhalt: 40%

Volym: 700 ml
Pris: 289:-

Agitator Argument Islay PX

Artikelnummer: 41337
Alkoholhalt: 46 %
Volym: 700 ml
Pris: 599:-
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Mackmyra Svensk Rök

Artikelnummer: 408
Alkoholhalt: 46.1%

Volym: 700 ml
Pris: 596:-

Mackmyra Svensk Ek

Artikelnummer: 409
Alkoholhalt: 46.1%

Volym: 700ml
Pris: 569:-

Mackmyra Ambassadör

Artikelnummer: 57733
Alkoholhalt: 48.8%
Volym: 500ml
Pris: 790:-
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High Coast Älv

Artikelnummer: 85021
Alkoholhalt: 46%

Volym: 500 ml
Pris: 499:-

High Coast Berg

Artikelnummer: 82375
Alkoholhalt: 50%

Volym: 500 ml
Pris: 519:-

High Coast Doubles Rum Cask

Artikelnummer: 41263
Alkoholhalt: 50,9%
Volym: 500ml
Pris: 884:-
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Isle of Lime Gotland

Artikelnummer: 56090
Alkoholhalt: 46%

Volym: 500ml
Pris: 490:-

Isle of Lime Salvorev

Artikelnummer: 39392
Alkoholhalt: 46%

Volym: 500ml
Pris: 538 :-

Gammelstilla Whisky 2023

Artikelnummer: 41430
Alkoholhalt: 53,1%
Volym: 500ml
Pris: 867:-
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Spirit of Hven MerCurious

Artikelnummer: 40599
Alkoholhalt: 45,6%

Volym: 500 ml
Pris: 397:-

Spirit of Hven Old Hare

Artikelnummer: 56847
Alkoholhalt: 40,4%

Volym: 700 ml
Pris: 281:-

Spirit of Hven Seven Angels St Uriel

Artikelnummer: 41114
Alkoholhalt: 48,6%
Volym: 500 ml
Pris: 786:-
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Selected Swedes BOX 11 Years

Artikelnummer: 57740
Alkoholhalt: 52,9%

Volym: 500 ml
Pris: 976:-

Part Nan Angelen High Coast, 2022

Artikelnummer: 41139
Alkoholhalt: 46,2%

Volym: 700 ml
Pris: 1 497:-

The Peaty Beast Box 8 Years

Artikelnummer: 58111
Alkoholhalt: 52,3%
Volym: 500 ml
Pris: 595:-
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Bergslagens Dolomit

Artikelnummer: 41014
Alkoholhalt: 46%

Volym: 500 ml
Pris: 785:-

Bergslagens Decennium

Artikelnummer: 36798
Alkoholhalt: 58%

Volym: 500 ml
Pris: 1000 :-

Bergslagens Fenrir

Artikelnummer: 38272
Alkoholhalt: 55%
Volym: 500 ml
Pris: 995:-
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Bländande
Svensk Blended Malt Whisky

Artikelnummer: 40860
Alkoholhalt: 55,5%

Volym: 500 ml
Pris: 1473:-

Smögen PX Hogsheads 8 Years

Artikelnummer: 38434
Alkoholhalt: 59%

Volym: 500 ml
Pris: 816:-

Smögen 100 proof Sherry quarters

Artikelnummer: 40818
Alkoholhalt: 57,1%
Volym: 500 ml
Pris: 786:-
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